centaines 
de millions 

dizaines de 
millions 

unités de 
millions 

centaines 
de mille 

dizaines de 
mille 

Unités de 
mille 

centaines dizaines unités 

c d u c d u c d u c d u 

5 8 3 2 6 

Le nombre écrit dans le tableau est cinquante-huit-mille-trois-cent-vingt-six 

= 58 326 

Lorsqu'on écrit un nombre en chiffres, on met un espace entre les classes pour 

rendre la lecture plus facile. 

Leçons animées y 

https://huit.re/CM1lecon1 https://huit.re/CM2Lecon1a https://huit.re/CM2Lecon1b 

Les grands nombres  N-1